
АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31 июля 2020 г. № 8/57

г. Асбест

О применении технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом
и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах

голосования в Государственную автоматизированную систему Российской
Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на
дополнительных выборах депутата Думы Асбестовского городского

округа по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктом 1 постановления Центральной избирательной

комиссии  Российской  Федерации  от  15  февраля  2017  года  №  74/667-7  

«О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об

итогах  голосования  с  машиночитаемым  кодом  и  ускоренного  ввода  данных

протоколов участковых комиссий об итогах голосования  в Государственную

автоматизированную  систему  Российской  Федерации  «Выборы»  с

использованием  машиночитаемого  кода»  Асбестовская  городская

территориальная  избирательная  комиссия  с  полномочиями  избирательной

комиссии Асбестовского городского округа РЕШИЛА:

1.  Обратиться  в  Избирательную комиссию Свердловской области  для

согласования  применения  на  избирательных  участках  №№  1130,  1135

технологии  изготовления  протоколов  участковых  комиссий  об  итогах

голосования  с  машиночитаемым  кодом  и  ускоренного  ввода  данных

протоколов участковых комиссий об итогах голосования  в Государственную

автоматизированную  систему  Российской  Федерации  «Выборы»  с

использованием машиночитаемого кода на дополнительных выборах депутата



Думы Асбестовского  городского  округа  по одномандатному избирательному

округу № 3.

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  и  разместить  на  официальном  сайте  Асбестовской

городской территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Валова С. Л.

Председатель
избирательной комиссии С. Л. Валов

Секретарь
избирательной комиссии З. В. Селеменева


